We actually didn't have one

377
zhídào èr líng yī sì nián ba
直到二零一四年吧
before 2014,

378
Zhōngguó de mínfǎdiǎn cái xiūdìng le xiāngguān de fǎ'àn.
中国的民法典才修订了相关的法案。
when China's Civil Code was revised.

379
Jiùshì láizì yú mínfǎdiǎn de yī bǎi bāshí sì tiáo,
就是来自于民法典的一百八十四条，
It is provided in Article 184 of the Civil Code:

380
jǐnjí jiùzhù miǎnzé
紧急救助免责
Exemption from Liability for Emergency Assistance.

381
Tā yě shì lèisì yú xīfāng de sā mǎ lì yǎ hǎorén fǎ
它也是类似于西方的撒马利亚好人法
It is similar to the Good Samaritan laws found in the West.

382
Nà wǒ yǒu yī gè yíwèn, jiùshì zhège fǎlǜ chūlái zhīhòu,